

نوزاد	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
2,900,000 تومان	24,000,000 تومان	41,500,000 تومان	75,500,000 تومان	54,500,000 تومان	همراه با برنامه های متنوع و شاد ، جشن سال نو ، تم پارک ، شهر بازی ، استخر سرپوشیده و رو باز ایگرم	Rixos Water World Aktau * 4 UALL

**خدمات تور :** بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--راهنمای مسافرتی--هتل با خدمات

**مدارک تور :** پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

**توضیحات تور :** **تور آکائو سفری به نگین دریای خزر**

آکائو، شهری ساحلی در غرب قزاقستان و مرکز استان مانگیستاو است که با صخره های سفیدرنگ و دریای خزر احاطه شده است. این شهر به دلیل جاذبه های طبیعی زیبا و تاریخ غنی، به یکی از مقاصد محبوب گردشگری تبدیل شده است. تور آکائو فرصتی است تا از این همه زیبایی لذت ببرید و سفری به یاد ماندنی را تجربه کنید.

### چرا تور آکائو؟

**طبیعت بکر:** سواحل ماسه ای، صخره های سفید، و دریای خزر، مناظر طبیعی بی نظیری را برای گردشگران فراهم می کند.  
**تاریخ غنی:** آکائو دارای تاریخی طولانی و غنی است که در بناهای تاریخی و موزه های شهر به خوبی نمایان است.  
**فرهنگ جذاب:** آشنایی با فرهنگ و آداب و رسوم مردم قزاقستان، یکی از جذابیت های سفر به آکائو است.  
**فعالیت های متنوع:** از شنا و آفتاب گرفتن در سواحل گرفته تا کوهنوردی و بازدید از آثار تاریخی، در آکائو برای هر سلیقه ای برنامه ای وجود دارد.

### جاذبه های دیدنی آکائو

**صخره های سفید:** نماد اصلی آکائو، صخره های سفید رنگی هستند که در اطراف شهر پراکنده شده اند. این صخره ها منظره ای زیبا و منحصر به فرد به شهر بخشیده اند.  
**بندر آکائو:** بندر آکائو یکی از مهم ترین بنادر قزاقستان است که در زمینه حمل و نقل نفت و گاز نقش مهمی ایفا می کند. بازدید از این بندر و تماشای کشتی های بزرگ می تواند تجربه ای جالب باشد.  
**موزه های شهر:** آکائو موزه های متعددی دارد که به تاریخ و فرهنگ این منطقه اختصاص یافته اند. بازدید از این موزه ها به شما کمک می کند تا با تاریخ و فرهنگ مردم این منطقه بیشتر آشنا شوید.  
**سواحل دریای خزر:** سواحل زیبای دریای خزر یکی از جاذبه های اصلی آکائو است. شما می توانید در این سواحل به شنا، آفتاب گرفتن و سایر تفریحات آبی بپردازید.  
**پارک ملی بوستان:** پارک ملی بوستان یکی از بزرگ ترین پارک های ملی قزاقستان است که در نزدیکی

خدمات

**تور آکتائو قزاقستان ویژه نوروز 1404 - 04 به 08 فروردین**

آکتائو واقع شده است. این پارک زیستگاه گونه های مختلف جانوری و گیاهی است و فرصت مناسبی برای طبیعت گردی فراهم می کند

**چه چیزهایی در تور آکتائو گنجانده می شود؟**

**بلیط رفت و برگشت:** پرواز از مبدا به آکتائو و بالعکس  
**اقامت در هتل:** اقامت در هتل های با کیفیت با امکانات مناسب  
**ترانسفر فرودگاهی:** انتقال از فرودگاه به هتل و بالعکس  
**گشت های شهری:** بازدید از جاذبه های گردشگری شهر  
**راهنمای تور:** همراهی راهنمای تور فارسی زبان در طول سفر  
**بیمه مسافرتی:** پوشش بیمه در طول سفر

**نکات مهم برای سفر به آکتائو**

**بهترین زمان سفر:** بهترین زمان برای سفر به آکتائو فصل های بهار و پاییز است.  
**ویزای سفر:** برای سفر به قزاقستان نیاز به اخذ ویزا دارید.  
**واکسیناسیون:** قبل از سفر به قزاقستان، بهتر است با پزشک خود مشورت کنید و واکسیناسیون های لازم را انجام دهید.  
**پول رایج:** واحد پول قزاقستان، تنگه است.  
**زبان:** زبان رسمی قزاقستان، قزاقی است اما در بسیاری از مناطق، به زبان روسی نیز صحبت می شود.  
آکتائو شهری است که با طبیعت بکر، تاریخ غنی و فرهنگ جذاب خود، می تواند مقصد جذابی برای سفر شما باشد.  
برای کسب اطلاعات بیشتر و رزرو تور آکتائو، می توانید با توریست لند تماس بگیرید.